Quyền sử dụng 69 thửa đất tại các khu dân cư tổ dân

phố 4, tổ dân phố 8, xã Sông Mã (Thuộc các quy hoạch tỷ lệ 1/500 tổng mặt

bằng sử dụng đất và chia lô nhà văn hóa tổ 4 (cũ); Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 khu đô thị Hưng Mai).

2. Tổng giá khởi điểm: 71.129.945.500 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi mốt

tỷ một trăm hai mươi chín triệu chín trăm bốn mươi lăm nghìn năm trăm đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công

ty Đấu giá hợp danh Nhất An Phú. Địa chỉ: Tầng 4 – Tòa nhà PECO, Số 9/84

phố Ngọc Khánh, phường Giảng Võ, Thành phố Hà Nội.

- Đơn vị được ủy quyền thực hiện cuộc đấu giá: